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Dzisiejsza, ostatnia niedziela stycznia, tradycyjnie obchodzona jest w Kościele jako Światowy1.
Dzień  Trędowatych,  ustanowiony  w  1954  roku.  Wiemy,  jak  straszna  w  skutkach  jest  ta
choroba. Starajmy się więc pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w poszanowaniu ludzkiej
godności.  Dziś  na  świecie  trędowatymi  opiekują  się  głównie  chrześcijańscy  misjonarze.
Wspierajmy  ich  naszymi  modlitwami  i  ofiarami  –  przy  wyjściu  będziemy  mogli  te  akcje
wesprzeć składając ofiarę do puszki.
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. To szczególny dzień, kiedy czcimy Matkę2.
Najświętszą  i  powierzamy  Jej  Niepokalanemu  Sercu  całą  naszą  codzienność.  Serdecznie
zapraszamy do licznego udziału w Eucharystii oraz pierwszosobotnim nabożeństwie po mszy o
godz. 17.00.
W przyszłą niedzielę, 2 lutego, będziemy obchodzić święto Ofiarowania Pańskiego, w naszej3.
polskiej tradycji nazywane świętem Matki Bożej Gromnicznej. To pamiątka obrzędu, jakiemu
zgodnie z żydowskim prawem w czterdziestym dniu po urodzeniu Pana Jezusa poddali się
Maryja i Józef. Zanieśli Dzieciątko do świątyni jerozolimskiej, aby przedstawić je Bogu i złożyć
ofiarę. Tego dnia na uroczystą liturgię przynieśmy gromnice. Zostaną one pobłogosławione,
aby przez cały rok,  w chwilach naszych trosk i  cierpienia,  przypominały nam o Jezusie –
Światłości Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia.
Z inicjatywy Świętego Jana Pawła II  święto Ofiarowania Pańskiego jest  także Światowym4.
Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmijmy osoby poświęcone Bogu i ludziom w
różnych zakonach i zgromadzeniach. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania
także  do  służby  w  naszej  diecezji  i  posłudze  parafialnej.  Wspieramy  te  matki  zakonne
zmagające się z trudnościami klasztorów i domów zakonnych.
Zakończyły  się  w  minionym  tygodniu  wizyty  duszpasterskie,  tzw.  kolędy.  Serdecznie5.
dziękujemy za życzliwe przyjęcie oraz za wszelkie gesty życzliwości i ofiarność – Ofiarodawców
szczególnie. Bóg zapłać wszystkim drogim Parafianom.
Prasa katolicka.6.

 


